
证券代码：

603330

证券简称：上海天洋 公告编号：

2020-040

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

控股股东之一致行动人集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●控股股东之一致行动人持股的基本情况

本次减持计划实施前，上海天洋热熔粘接材料股份有限公司（以下简称“公司” ）实际

控制人李哲龙先生的一致行动人朴艺峰女士持有公司股份7,106,463股，占公司总股本的

6.51%，该股份来源于首发前限售股份及公司资本公积金转增股份。

●集中竞价减持计划的实施结果情况

2020年6月8日，公司收到朴艺峰女士出具的《减持股份结果告知函》，截至2020年6月

7日， 朴艺峰女士通过集中竞价交易方式减持公司股份1,091,508股， 占公司总股份的

0.9995%。减持后朴艺峰女士仍持有公司6,014,955股股份，占公司总股份的5.508%。本次

减持计划已实施完毕。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

朴艺峰 5%以上非第一大股东 7,106,463 6.51%

IPO前取得：3,904,650股

其他方式取得：3,201,813股

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

李哲龙 39,422,565 36.10% 公司控股股东、实际控制人，系朴艺峰之夫

李明健 16,400,475 15.02% 公司控股股东、实际控制人李哲龙之子

朴艺峰 7,106,463 6.51% 公司控股股东、实际控制人李哲龙之妻

李顺玉 1,646,190 1.51% 公司控股股东、实际控制人李哲龙之姊

朴艺红 204,750 0.19% 朴艺峰之妹

合计 64,780,443 59.33% —

二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)控股股东之一致行动人因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：

披露的减持时间区间届满

股东名称

减持数量

（股）

减持比

例

减持期间

减持方

式

减持价格

区间

（元/股）

减持总金额

（元）

减持完成情

况

当前持股数

量（股）

当前持股比

例

朴艺峰

1,091,

508

0.9995%

2020/3/9 ～

2020/6/7

集 中 竞

价交易

16.28 －

21.99

18,851,

856

已完成 6,014,955 5.508%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致√是 □否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持□未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已达到

(五)是否提前终止减持计划□是 √否

特此公告。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司董事会

2020/6/9

证券代码：

002857

证券简称：三晖电气 公告编号：

2020-042

郑州三晖电气股份有限公司关于股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况

郑州三晖电气股份有限公司（以下简称“公司” ）2020年6月4日、6月5日、6月8日连续

三个交易日收盘价格跌幅偏离值累积超过20%，根据深圳证券交易所的有关规定，属于股

票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实相关情况

针对公司股票异常波动，公司董事会通过电话及现场问询等方式，对有关事项进行了

核查，并问询了公司控股股东及实际控制人，有关情况说明如下：

1、经核查，公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、经核查，公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大

影响的未公开重大信息；

3、经核查，公司目前经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

4、经核查，公司、控股股东和实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事

项，也不存在处于筹划阶段的重大事项；

5、经核查，公司控股股东、实际控制人在股票异常波动期间不存在买卖公司股票的行

为；

6、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

经公司董事会确认，目前没有其他任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关

规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未

获悉公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对

公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更

正、补充之处。

四、必要的风险提示

1、公司经过自查不存在违反信息公平披露的情形。

2、公司郑重提醒广大投资者：巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)、《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述

指定媒体刊登的信息为准。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息

披露工作。

敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

郑州三晖电气股份有限公司

董事会

2020年6月9日

证券代码：

002445

证券简称：

*ST

中南 公告编号：

2020-050

中南红文化集团股份有限公司引导人关于重整投资人招募公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

中南红文化集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“中南文化” ）于2020年5月27日披露了

《关于无锡市中级人民法院同意公司预重整（以庭外重组成功为生效前提的重整申请）的公告》，

无锡中院于2020年5月25日同意启动中南文化预重整（案号（2020）苏02破申10号），并由江苏方

德律师事务所担任预重整引导人（以下简称“引导人” ）。 公司于2020年6月7日收到引导人发来的

《中南红文化集团股份有限公司重整投资人招募公告》，具体内容请详见附件。

鉴于该事项存在不确定性 ，公司郑重提醒广大投资者，公司选定的信息披露媒体为《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上

述选定的信息披露媒体刊登的信息为准。 敬请投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

中南红文化集团股份有限公司

董事会

2020年6月9日

附件：

中南红文化集团股份有限公司重整投资人招募公告

由于中南文化负债沉重，严重缺乏偿债资金，经营难以持续，亟需通过重整化解危机，为了后续

重整工作的顺利进行，需在预重整阶段提前招募重整投资人，制定重整方案，推动中南文化进入重

整程序，提高重整效率。

一、招募须知

1、为公开、公平、公正地引入重整投资人，本次招募重整投资人以公开的方式进行，以接受各方

的监督。为使重整投资人了解中南文化的实际情况，明确招募的原则、条件、规则、流程等，引导人制

作本招募公告。 本招募公告之内容对全体意向投资人平等适用，具有相同效力。

2、意向投资人充分理解：无锡中院对中南文化启动预重整，不代表该院最终受理公司重整申

请，不代表中南文化正式进入重整程序。

3、意向投资人充分理解：意向投资人中选后，将可能基于各方同意并得到无锡中院批准的重整

计划，获得相关股票，成为中南文化的重要股东。

4、意向投资人同意:其在预重整阶段所作出的承诺、签订的协议或递交的投资方案等，在中南

文化进入重整程序后仍然有效。

5、意向投资人同意：引导人在预重整阶段开展的债权申报审查、审计、评估、债权人会议等程序

中形成的债权审查意见、审计评估报告、会议决议的法律效力及于后续破产程序，当中南文化进入

破产程序后，上述意见、报告及决议等仍然有效。

本招募公告由引导人负责解释。

二、企业概况

（一）基本情况

企业名称：中南红文化集团股份有限公司；

注册资本：138939万元人民币；

统一社会信用代码：91320200749411127G；

住所地：江阴高新技术产业开发园金山路 ；

公司类型： 股份有限公司，2010年7月13日， 中南文化在深圳证券交易所上市， 股票代码

002445；实际控制人江阴市高新技术开发区管理委员会；

经营范围：广播、电影、电视、音乐节目的制作、发行；营业性演出；演出经纪；知识产权代理服

务；出版物零售；企业形象策划；组织文化艺术交流活动；手机、计算机软硬件及配套设备、电子产

品、通讯产品的技术开发与销售；设计、制作、代理和发布各类广告；会务礼仪服务；利用自有资金对

外投资；股权投资；教育信息咨询（不含自费出国留学中介服务）；管道配件、钢管、机械配件、伸缩

接头、预制及直埋保温管的制造；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或

者禁止进出口的商品和技术除外）。 （依法须经批准的项目， 经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

目前，公司预重整阶段的资产审计评估工作正在有序推进中，意向投资方在尽调阶段可详细了

解审计评估工作进展及数据情况。

（二）特别说明

经引导人核查，中南文化目前存在违规担保及原控股股东资金占用情况（具体可参考上市公司

公告），而对上述违规担保及原控股股东资金占用事项提出具有可操作性的解决方案是上市公司被

裁定进入破产重整的前提条件之一。

上述事项，请意向投资人予以关注并出具解决方案。

三、招募方案

（一）重整投资人资格条件

1、拥有一次性出资3亿元以上资金用于重整的投资实力，并提供相应的资信证明或其他履约能

力证明。

2、无数额较大到期未清偿债务，无作为被执行人的案件；最近三年无重大违法行为；最近三年

未列入失信行为人。

3、两个或两个以上主体联合参与投资的，需书面说明各自的角色分工、权利义务等，且需同时

符合上述第1、2项资格条件。

4、意向投资人及/或其控股股东、实际控制人财务状况或信用记录不良的，引导人有权认定意

向投资人不具备重整投资人资格。

5、意向投资人应向引导人提交重整投资文件，承诺愿意依照本招募公告参与中南文化重整投

资人的遴选，愿意在中南文化进入重整程序后以意向重整投资人身份继续参与中南文化的重整，并

按本招募公告与其重整投资文件对彼此权利义务的安排而签订重整投资协议及/或提交重整投资

承诺。

（二）尽调及保证金

1、尽调保证金

意向投资人如需引导人对本招募公告之相关内容进行补充说明， 或需查阅中南文化的财务审

计、债权申报、经营情况等明细资料的，应向引导人缴纳尽调保证金。引导人在意向投资人缴足尽调

保证金并提交书面需求清单后3个工作日内予以支持或安排。

（1）尽调保证金的金额及缴纳方式

意向投资人参与中南文化重整投资人遴选的尽调保证金为200万元。 意向投资人最迟应于

2020年6月15日16点前将尽调保证金汇入以下银行账户。 该等资金入账前将由引导人、意向投资人

及银行签署共管协议。

如意向投资人未按规定缴纳尽调保证金，但愿意参与中南文化重整投资人遴选的，可继续按本

公告的规定缴纳投资保证金并提交重整投资文件， 未缴纳尽调保证金视为该意向投资人不对中南

文化尽调并同意按中南文化现状进行投资。

户名： 江苏方德律师事务所 ； 开户行： 中国工商银行南京察哈尔路支行 ； 账号 ：

4301011209100213092。

（2）尽调保证金的没收

意向投资人应在缴纳尽调保证金前与上市公司、引导人签订保密协议；未按期签订但缴纳尽调

保证金的，视为认可保密协议的全部内容。 意向投资人违反保密协议约定的，上市公司有权没收其

缴纳的尽调保证金，由引导人取消其参与重整投资人遴选资格。

（3）尽调保证金的使用与退还

意向投资人缴纳投资保证金的， 该意向投资人所缴的尽调保证金转为其应缴纳的等额投资保

证金。 意向投资人未按期缴纳投资保证金，或未按期提交重整投资文件，或明确表示放弃投资资格

的，引导人将在招募截止后5个工作日内无息退还尽调保证金。

2、投资保证金

意向投资人在完成尽调后，如拟对中南文化进行重整投资的，应缴纳投资保证金。

（1）投资保证金的金额及缴纳方式

意向投资人参与中南文化重整投资人遴选的投资保证金为3000万元 （已缴纳尽调保证金的，

尽调保证金自动转为等额投资保证金）。 意向投资人应在引导人规定的时间内将投资保证金汇入

以下银行账户，该等资金入账前将由引导人、意向投资人及工商银行签署共管协议。 未按规定缴纳

投资保证金的，意向投资人丧失参与重整投资人遴选资格。

户名： 江苏方德律师事务所 ； 开户行： 中国工商银行南京察哈尔路支行 ； 账号 ：

4301011209100213092。

（2）投资保证金的没收

引导人将组织评选委员会对参与遴选的意向投资人予以评选，意向投资人应自中选（缴纳投资

保证金并收到重整投资人确认函） 起3个工作日内与引导人签订书面投资协议及/或向引导人提交

书面投资承诺（书面投资协议及/或书面投资承诺将按本招募公告与其重整投资文件确定彼此的权

利义务，并以重整计划或重整计划草案获无锡中院裁定批准为生效条件）；该意向投资人拒绝与上

市公司、引导人签订书面投资协议及/或拒绝向引导人提交书面投资承诺的，上市公司有权没收其

缴纳的投资保证金，由引导人取消其中选资格，重新确定重整投资人。

中南文化进入破产重整程序且重整方案获无锡中院裁定批准后， 重整投资人未按书面投资协

议及/或书面投资承诺缴纳投资款或履行其他主要义务的， 引导人有权没收其缴纳的投资保证金，

取消其重整投资人资格，重新确定投资人。

（3）投资保证金的使用

中南文化进入破产重整程序后，中南文化重整方案获无锡中院裁定批准的，重整投资人所缴的

投资保证金将转为其应缴纳的等额投资款，在根据书面投资协议及/或书面投资承诺应缴纳的最后

一期投资款中等额抵扣，最后一期不足抵扣的，不足部分在上一期投资款中相应抵扣。

（4）投资保证金的退还

引导人应自向中选人发放重整投资人确认函之日起5个工作日内退还未中选的意向投资人所

缴的投资保证金（不计息）。

如中南文化重整方案未获无锡中院裁定批准， 引导人应自无锡中院裁定终止重整程序并宣告

中南文化破产之日起 5�个工作日内向重整投资人退还所缴的投资保证金（不计息）。

（三）重整投资方案

1、重整投资方案

为依法推进中南文化重整，兼顾债权人、债务人及公司股东等各方利益，确保相关方案得到有

效执行，意向投资人应当围绕历史遗留问题的解决、偿债方案和经营方案制作重整投资方案。 在意

向投资人满足资格条件的前提下，意向投资人出具的重整投资方案，将决定其评审分值，分值最高

者中选。

（1）历史遗留问题的解决方案（占分20分）

经引导人核查，中南文化目前存在违规担保及原控股股东资金占用情况（具体可参考上市公司

公告），上述事项的解决是中南文化能否被裁定进入破产重整程序的前提条件之一，意向投资人应

围绕上述事项提出切实可行的解决方案。

①违规担保事项的解决方案（占分10分）；

②原控股股东资金占用事项的解决方案（占分10分）。

（2）偿债方案（占分60分，有加分，不封顶），具体内容及分值安排如下：

① 偿债金额（占分45分，有加分，不封顶）

意向投资人提供的偿债金额仅指提供给中南文化用以清偿破产费用、共益债务、各类债权的资

金，不包括重整过程中涉及各种证照办理、资产权属变更过程中产生的应由中南文化或重整投资人

承担的税费等其他交易及经营成本等。

意向投资人提供的偿债金额以30000万元为基础价，意向投资人报价达到上述基础价的，计45

分；每增减2000万元分值增减1分，不封顶。

② 付款方式（占分5分）

意向投资人需明确是一次性付款，还是分多次付款及每次付款的时间和金额。意向投资人应当

在重整计划或重整计划草案经无锡中院裁定批准后最长2个月内付清全款 （最迟不晚于2020年12

月10日）。

③ 付款能力（占分10分）

意向投资人需提供书面资料证明其履约能力。 意向投资人提供金融机构出具的保函保证偿债

资金支付，或直接将偿债资金全额汇入引导人账户的，评10分；意向投资人提供足额物保的，评8分；

意向投资人提供自有资金证明（如银行流水等）证明其最近三个月自有资金在偿债金额以上的，评

6分。 其他情况评分1-4分，具体分值由评审委员会评定。

（3）经营方案（占分20分，有加分，不封顶），具体内容及分值安排如下：

为了确保中南文化在2020年度及未来三个年度内持续盈利， 意向投资人需提供相应的经营方

案，明确以下内容：

①经营计划（占分10分）

意向投资人需明确对中南文化制造业板块及文化板块未来的经营安排；

②业绩承诺（占分10分，有加分，不封顶）

意向投资人应对中南文化2021-2023年未来三个年度的盈利目标作出明确承诺， 以年利润

5000万元为基数计1分；承诺年利润在5000万元以上的，每增加1000万元加1分（不封顶）。

（4）有利于债权人利益的其他安排（加分0-5分）

为保证各类债权人利益，在上述偿债方案和经营方案外，意向投资人可另行作出有利于各类债

权人利益的安排，在评审委员会3位以上成员认可的情况下，每项安排加1分，具体分值由评审委员

会评定。

（四）重整投资文件的编制

1、意向投资人应仔细阅读本招募公告，按要求编制重整投资文件，并保证重整投资文件正文和

附件的真实性、准确性和完整性。

2、重整投资文件的内容不得设置假设性前提。

3、重整投资文件应包括但不限于以下内容：

① 意向投资人介绍（意向投资人主体资格、股权结构、历史沿革、经营范围等，如为联合投资

人，需说明各主体的角色分工、权利义务等）。

② 意向投资人的主要业务（业绩）情况和主要财务指标（资产、负债、主营业务收入、总利润、

净利润、现金流量等，以审计报告为准；如为联合投资人，对于以上事项应分别说明）。

③ 重整投资方案。

④ 相关附件，包括：

a、企业法人营业执照或非法人企业注册登记证书复印件；

b、现行有效的企业法人或非法人企业章程复印件；

c、法定代表人或负责人身份证明原件和身份证复印件；

d、授权委托书原件和受委托人身份证复印件；

e、意向投资人相关决策机构同意对中南文化重整投资的决议原件；

f、投资保证金支付凭证复印件；

g、载明联系人、联系电话、电子邮箱、传真号码、通信地址的书面文件。

如意向投资人为个人的，则相关附件为意向投资人身份证复印件，授权委托书原件和受委托人

身份证复印件（如有受委托人），投资保证金支付凭证复印件，载明联系人、联系电话、电子邮箱、传

真号码、通信地址的书面文件。

意向投资人向引导人提交的重整投资文件正文和附件均需加盖意向投资人公章， 如意向投资

人为个人的则由其本人或受托人签名。

（五）重整投资文件的提交

1、重整投资文件的密封与标志

① 重整投资文件应装订成册，封面应加盖意向投资人公章并由法定代表人（负责人）或受委

托人签名，如意向投资人为个人的则由其本人或受托人签名。

② 意向投资人应将重整投资文件一式六份装袋密封。（无锡中院留存一份，评审委员会五份）

③ 意向投资人提交重整投资文件时，需提供与投资文件内容一致的电子文档。 电子文档应刻

录到光盘上或存入U盘，与重整投资文件一起密封。

2、提交的时间与地点

① 意向投资人最迟应于2020年6月26日16点前向引导人提交投资文件。

② 重整投资文件应递交至下列地点，并由引导人出具重整投资文件接收凭证，重整投资文件

接收凭证应加盖引导人公章并由接收人签名。

重整投资文件接收地址：南京市鼓楼区察哈尔路90号丁山花园大酒店2号楼，中南文化预重整

引导人（江苏方德律师事务所）

联系人：舒其岐、拾露；电话：02583566781

3、重整投资文件的修改与撤回

① 在重整投资文件提交截止前，意向投资人可以修改或撤回已递交的重整投资文件，但需以

书面形式通知引导人； 意向投资人修改或撤回已递交重整投资文件的书面通知应加盖意向投资人

公章并由法定代表人（负责人）或受委托人签名，如意向投资人为个人的则由其本人或受托人签

名。

② 引导人在收到前述书面通知后，应向意向投资人出具接收凭证，接收凭证应加盖引导人公

章并由接收人签名。

③ 意向投资人对重整投资文件的修改内容作为重整投资文件的组成部分；修改后的重整投资

文件应按本招募说明书的前述要求进行编制、密封、标志和提交，并标志“修改”字样。

四、评审规则

（一）基本原则

1、评审过程应公开、公平、公正对待所有意向投资人；

2、评审以保持中南文化存续和发展、实现中南文化资产价值最大化、切实保护各类债权人权益

为目标；

3、如仅有一个意向投资人，且其满足上述招募条件的，则其为中选人；

4、如评审总分最高者，违反本公告内容无法中选，或拒绝与引导人签订书面投资协议及/或拒

绝提交书面投资承诺的，则评审总分次之者自动中选。

（二）评审委员会

本次评审设评审委员会，由五人组成，具体由引导人、债权人、股东方、职工代表及专业机构协

商确定。 评审委员会负责对重整投资文件进行评定。

（三）评审指标

评审委员会从以下几方面对重整投资文件进行评判：

1、意向投资人的适格性；

2、重整投资文件的规范性；

3、重整投资方案（包括偿债方案和经营方案）的各项分值。

在意向投资人满足资格条件的基础上，意向投资人制作的重整投资方案将决定其评审分值。

评审过程中，评审委员会委员可以进行讨论，但应独立评定分值。每项分值去掉1个最高分、1个

最低分后，按平均分相加，总分最高者即为重整投资人。

（四）评审方法

1、全部重整投资文件根据引导人的通知与安排统一开封；

2、招募和评审工作由引导人组织，无锡中院监督，评审委员会实施，意向投资人应派代表到场；

3、评审过程中，对重整投资文件中需意向投资人确认的事项，评审委员会可向意向投资人代表

询问，由意向投资人代表做出答复；

4、评审结束后，招募人应当场宣读评审结果，并于3个工作日内向中选人送达重整投资人资格

确认书。

5、评审过程由公证部门现场监督。

五、重整计划草案的制作

重整投资人确定后， 引导人将按本招募公告与其重整投资文件制作重整计划草案提交中南文

化债权人会议决议。如债权人会议部分债权组对部分事项提出异议，引导人将征求重整投资人和其

他债权组意见并征得同意后对相关事项做进一步修改， 将修改后的重整计划草案再次提交债权人

会议决议。 如债权人会议通过的，该重整计划草案将继续适用于中南文化的正式破产重整程序，由

管理人向无锡中院申请批准重整计划草案。

中南红文化集团股份有限公司预重整引导人（江苏方德律师事务所）

二〇二〇年六月七日

证券代码：

601216

证券简称：君正集团 公告编号：临

2020-060

号

内蒙古君正能源化工集团股份有限公

司关于完成工商变更登记及备案

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年5月12日召开

2019年年度股东大会，审议通过了《关于增加公司经营范围并修订〈公司章程〉的议案》。

根据股东大会决议事项，公司管理层按照法定程序具体办理了该议案所涉及的经营范围工

商变更登记事宜和《公司章程》的备案手续。

近日，公司接乌海市市场监督管理局下发的《股份企业核准变更登记通知书》，公司变

更和备案事项已被核准，且已完成了相关工商变更登记和备案手续，并领取了新的营业执

照，具体变更登记事项如下：

登记事项 变更前内容 变更后内容

经营范围

电力生产；电力供应；热力生产和供应；商业贸易；化工

产品（不含危险品化学品）。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

电力生产；电力供应；热力生产和供应；商业贸易；化工产品

（不含危险品化学品）；再生水销售；污水处理劳务（不含

劳务派遣）；电力设施承装、承修、承试业务。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

董事会

2020年6月9日

证券代码：

601216

证券简称：君正集团 公告编号：临

2020-061

号

内蒙古君正能源化工集团股份有限公

司关于董事会及监事会延期换届

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会及监事会

将于2020年6月16日任期届满。 鉴于公司第五届董事会、监事会的换届工作尚在筹备中，为

保持公司董事会、监事会工作的连续性，公司董事会、监事会的换届选举工作将延期进行。

同时，公司第四届董事会各专门委员会及高级管理人员的任期亦相应顺延。

公司将尽快完成董事会、监事会的换届选举工作并及时履行相应的信息披露义务。 在

董事会、监事会换届选举工作完成之前，公司第四届董事会、监事会全体成员及高级管理人

员将依照法律、行政法规和《公司章程》的有关规定继续履行相应的义务和职责。公司董事

会、监事会延期换届不会影响公司的正常运营。

特此公告。

内蒙古君正能源化工集团股份有限公司

董事会

2020年6月9日

证券代码：

002882

证券简称：金龙羽 公告编号：

2020-032

金龙羽集团股份有限公司关于项目中标的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、项目中标的主要情况

金龙羽集团股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）于2018年1月收到中国南

方电网有限责任公司全资子公司广东电网有限责任公司的《中标通知书》；确认本公司中

标广东电网有限责任公司2018年中低压电缆、 低压电线等框架招标部分项目 （以下简称

“2018年中标项目” ），根据招标公告中预测标的金额，按中标比例预估的公司中标金额为

15,270万元（含税）。

公司于2019年9月12日收到南方电网物资有限公司的《中标通知书》，确认本公司中

标南方电网物资有限公司2019年10kV交联电缆（阻燃型）、低压交流电力电缆（阻燃型）、

低压电线框架招标部分项目（以下简称“2019年中标项目” ），按中标比例预估的公司中

标金额为10,831.65万元（含税）。

公司于2020年1月7日收到南方电网物资有限公司的《中标通知书》，确认本公司中标

南方电网物资有限公司 2019年10kV�交联电缆（阻燃型）、低压交流电力电缆（阻燃型）、

低压电线、低压交流电力电缆（普通型）材料框架招标部分项目（以下简称“2020年中标

项目” ），按中标比例预估中标金额为27,148万元（含税）。

具体情况及进展公告详见公司刊登于 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、

《上海证券报》 及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn） 的“2017-031” 、

“2018-003” 、“2018-052” 号 ；“2019-011” 、“2019-044” 、“2019-058” 号 和

“2020-003” 、“2020-015” 、“2020-030”号公告。

二、中标项目签署合同及执行的情况

截至2020年5月31日， 上述标包中本公司已签订合同金额总计40,727.52万元 （含

税），分别如下：

（1）2018年中标项目已签订合同金额26,528.25万元（含税），已完成送货22,910.35

万元 （含税）； 本公司就2018年中标项目对广东电网有限责任公司的累计销售额为22,

596.57万元。

（2）2019年中标项目中与南方电网下属子公司深圳供电局有限公司已签订合同金额

9,484.74万元（含税），已完成送货7,537.51万元（含税），与广东电网有限责任公司已签

订合同金额2,886.24万元（含税），已完成送货1,369.80万元（含税）。 本公司就2019年中

标项目所确认的累计销售额为1,816.30万元。

（3）2020年中标项目中与南方电网下属子公司云南电网有限责任公司签订合同金额

为286.60万元，已完成送货256.90万元（含税）,与深圳供电局有限公司签订合同金额为1,

541.69万元（含税），已完成送货67.63万元（含税）。 本公司就2020年中标项目所确认的累

计销售额为5535.08元。

三、合同主要内容

1、合同生效条件：双方法定代表人或其授权代表签字并加盖双方公章或合同专用章；

2、合同标的：低压交流电力电缆（阻燃型）、10kV交联电缆（阻燃型）、低压电线、低压

电缆（普通型）、低压电缆（防白蚁型）、低压交流电力电缆（普通型）;

3、合同总金额：40,727.52万元（含税）（注：2018年、2019年、2020年中标项目已签合

同金额之和）；

4、合同双方：买方为南方电网下属子公司深圳供电局有限公司、广东电网有限责任公

司、云南电网有限责任公司；卖方为金龙羽集团股份有限公司；

5、签署地点：买方所在地；

6、合同履行期：按相应合同的约定履行；

7、合同价款支付：合同价款分预付款、入卖方成品库款、到货款和质保金四次支付，付

款方式：电汇、汇票或支票以及双方认可的其他方式;

8、违约责任：对于买方或卖方的违约行为，按照双方签订的相应的采购合同中的相应

条款执行；

9、争议解决方式：双方在合同执行中发生争议时，应首先通过友好协商解决；协商不成

向买方所在地人民法院提起诉讼；

四、合同履行对公司的影响

1、公司 2019年度经审计的营业总收入为384,662.27万元，主营业务收入383,974.1万

元，归属于上市公司股东的净利润为28,041.78万元，具备履行合同的资金实力；公司目前

的产能能够保证合同得到正常履行。

2、 上述中标项目签订合同总金额占本公司2019年度经审计主营业务收入的10.61%，

合同的履行预计将对公司经营业绩产生积极影响。

3、合同的履行对公司业务、经营的独立性不产生影响。 公司主要业务不会因履行该合

同而对交易对方形成依赖。

五、合同履行的风险提示

双方已签订的相应采购合同中已就违约、争议以及遭遇不可预计或不可抗力时的应对

措施和责任归属等做出明确规定，但在合同履行期间可能出现的各种问题仍有可能对合同

的履行造成影响。

敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、公司与南方电网下属子公司广东电网有限责任公司、云南电网有限责任公司及深圳

供电局有限公司签署的合同；

2、南方电网物资有限公司发出的《中标通知书》。

特此公告。

金龙羽集团股份有限公司董事会

2020年6月9日

证券代码：

603915

证券简称：国茂股份 公告编号：

2020-016

江苏国茂减速机股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次限售股上市流通数量为40,547,400股

●本次限售股上市流通日期为2020年6月15日

一、本次限售股上市类型

2019年5月21日，经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏国茂减速机股份有限公

司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2019]916号）核准，江苏国茂股份有限公司（以

下简称“公司” 、“国茂股份” ）首次公开发行人民币普通股（A股）84,380,000股，并于

2019年6月14日在上海证券交易所上市。 公司首次公开发行前总股本为378,947,400股，

发行上市后总股本为463,327,400股，其中无限售条件流通股为84,380,000股，有限售条

件流通股为378,947,400股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股，共涉及7名股东，分别为常州市国

恒企业管理咨询中心（有限合伙）、上海祥禾涌安股权投资合伙企业（有限合伙）、上海国

悦君安股权投资基金管理有限公司－上海国悦君安企业投资管理中心（有限合伙）、常州

市正德企业管理咨询中心（有限合伙）、常州市恒茂企业管理咨询中心（有限合伙）、常州

市正泰企业管理咨询中心（有限合伙）及季平，该部分限售股共计40,547,400股，占公司

总股本的8.75%。 锁定期自公司股票上市之日起12个月，现锁定期即将届满，将于2020年6

月15日上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

前述限售股形成后，公司未发生配股、送股、公积金转增股本等事项，公司股本数量未

发生变化。 公司总股本为463,327,400股，本次有限售条件流通股上市流通后，有限售条件

流通股由378,947,400股减少为338,400,000股，无限售条件流通股由84,380,000股增加

至124,927,400股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，本次申请解除股份限售的7名股东作出的

有关承诺如下：

“自发行人首次公开发行股票上市之日起12个月内， 本人/本机构不转让或者委托他

人管理本机构直接或者间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行

人回购本人/本机构直接或者间接持有的发行人首次公开发行股票前己发行的股份。

如果本人/本机构违反上述承诺内容的， 本人/本机构将继续承担以下义务和责任：1、

在有关监管机关要求的期限内予以纠正；2、给投资者造成直接损失的，依法赔偿损失；3、有

违法所得的，按相关法律法规处理；4、如该违反的承诺属可以继续履行的，将继续履行该承

诺；5、根据届时规定可以采取的其他措施。 ”

截至本公告发布之日，上述7名股东均严格履行了前述相关承诺，未出现违反承诺的情

形，不存在因相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：国茂股份本次申请解除限售的股份的数量、上市流通时间符合

《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》

等有关法律、法规以及相关股东作出的承诺，相关信息披露真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。保荐机构对国茂股份本次限售股份解除限售、上市流通事项无

异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为40,547,400股；

本次限售股上市流通日期为2020年6月15日（因2020年6月14日为非交易日，顺延至

2020年6月15日）。

首发限售股上市流通明细清单

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量

剩余限售股

数量

1 常州市国恒企业管理咨询中心（有限合伙） 10,800,000 2.33% 10,800,000 0

2

上海祥禾涌安股权投资合伙企业 （有限合

伙）

8,120,300 1.75% 8,120,300 0

3

上海国悦君安股权投资基金管理有限公

司－上海国悦君安企业投资管理中心 （有

限合伙）

8,120,300 1.75% 8,120,300 0

4 常州市正德企业管理咨询中心（有限合伙） 4,106,900 0.89% 4,106,900 0

5 常州市恒茂企业管理咨询中心（有限合伙） 3,824,000 0.83% 3,824,000 0

6 常州市正泰企业管理咨询中心（有限合伙） 2,869,100 0.62% 2,869,100 0

7 季平 2,706,800 0.58% 2,706,800 0

合计 40,547,400 8.75% 40,547,400 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 276,240,600 -37,840,600 238,400,000

2、境内自然人持有股份 102,706,800 -2,706,800 100,000,000

有限售条件的流通股份合计 378,947,400 -40,547,400 338,400,000

无限售条件的流

通股份

A股 84,380,000 40,547,400 124,927,400

无限售条件的流通股份合计 84,380,000 40,547,400 124,927,400

股份总额 463,327,400 0 463,327,400

七、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于江苏国茂减速机股份有限公司首次公开发行部分

限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

江苏国茂减速机股份有限公司董事会

2020年6月9日

证券代码：

603118

证券简称：共进股份 公告编号：临

2020-029

深圳市共进电子股份有限公司

2020

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2020年6月8日

(二)�股东大会召开的地点：深圳市坪山区坑梓街道丹梓北路2号共进股份4栋8楼会议

室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 155

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 376,352,847

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 48.5157

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

是

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事8人，出席6人，董事夏树涛先生、丁涛先生因工作安排未出席本次会

议；

2、 公司在任监事3人，出席2人，监事李涛先生因工作安排未出席本次会议；

3、 董事会秘书贺依朦女士出席会议；高级管理人员龚谱升先生、韦一明先生、龙晓晶

女士列席会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、议案名称：关于公司符合非公开发行股票条件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,936,459 99.0922 3,312,088 0.8800 104,300 0.0278

2、议案名称：关于公司非公开发行股票方案的议案

2.01、议案名称：发行股票的类型和面值

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,731,659 99.0378 3,516,888 0.9344 104,300 0.0278

2.02、议案名称：发行方式和时间

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,729,059 99.0371 3,519,488 0.9351 104,300 0.0278

2.03、议案名称：发行对象及认购方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,736,819 99.0391 3,511,728 0.9330 104,300 0.0279

2.04、议案名称：发行数量

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,720,319 99.0348 3,528,228 0.9374 104,300 0.0278

2.05、议案名称：发行价格及定价原则

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,709,219 99.0318 3,539,328 0.9404 104,300 0.0278

2.06、议案名称：本次发行股票的限售期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,745,659 99.0415 3,502,888 0.9307 104,300 0.0278

2.07、议案名称：上市地点

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,752,059 99.0432 3,472,148 0.9225 128,640 0.0343

2.08、议案名称：募集资金数额及用途

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,749,059 99.0424 3,499,488 0.9298 104,300 0.0278

2.09、议案名称：本次发行前的滚存未分配利润处置

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 373,787,259 99.3183 2,433,948 0.6467 131,640 0.0350

2.10、议案名称：本次发行决议有效期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,746,219 99.0416 3,477,988 0.9241 128,640 0.0343

3、议案名称：关于公司非公开发行股票预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,710,819 99.0322 3,418,728 0.9083 223,300 0.0595

4、议案名称：关于公司非公开发行股票募集资金使用的可行性分析报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,748,359 99.0422 3,381,188 0.8984 223,300 0.0594

5、议案名称：关于公司前次募集资金使用情况报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 373,055,659 99.1239 3,049,548 0.8102 247,640 0.0659

6、议案名称：关于公司非公开发行股票摊薄即期回报与填补措施及相关主体承诺的议

案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,749,059 99.0424 3,377,488 0.8974 226,300 0.0602

7、议案名称：关于公司未来三年（2020-2022年）股东回报规划的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 373,040,119 99.1197 3,045,588 0.8092 267,140 0.0711

8、议案名称：关于提请股东大会授权董事会办理公司本次非公开发行股票有关事宜的

议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,909,319 99.0850 3,220,228 0.8556 223,300 0.0594

9、议案名称：关于公司聘请中介机构为本次非公开发行股票事项提供服务的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 372,736,319 99.0390 3,393,228 0.9016 223,300 0.0594

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

关于公司符合非公开

发行股票条件的议案

11,298,432 76.7826 3,312,088 22.5085 104,300 0.7089

2.01

发行股票的类型和面

值

11,093,632 75.3908 3,516,888 23.9003 104,300 0.7089

2.02 发行方式和时间 11,091,032 75.3732 3,519,488 23.9179 104,300 0.7089

2.03 发行对象及认购方式 11,098,792 75.4259 3,511,728 23.8652 104,300 0.7089

2.04 发行数量 11,082,292 75.3138 3,528,228 23.9773 104,300 0.7089

2.05 发行价格及定价原则 11,071,192 75.2383 3,539,328 24.0528 104,300 0.7089

2.06

本次发行股票的限售

期

11,107,632 75.4860 3,502,888 23.8051 104,300 0.7089

2.07 上市地点 11,114,032 75.5295 3,472,148 23.5962 128,640 0.8743

2.08 募集资金数额及用途 11,111,032 75.5091 3,499,488 23.7820 104,300 0.7089

2.09

本次发行前的滚存未

分配利润处置

12,149,232 82.5645 2,433,948 16.5407 131,640 0.8948

2.10 本次发行决议有效期 11,108,192 75.4898 3,477,988 23.6359 128,640 0.8743

3

关于公司非公开发行

股票预案的议案

11,072,792 75.2492 3,418,728 23.2332 223,300 1.5176

4

关于公司非公开发行

股票募集资金使用的

可行性分析报告的议

案

11,110,332 75.5043 3,381,188 22.9781 223,300 1.5176

5

关于公司前次募集资

金使用情况报告的议

案

11,417,632 77.5927 3,049,548 20.7243 247,640 1.6830

6

关于公司非公开发行

股票摊薄即期回报与

填补措施及相关主体

承诺的议案

11,111,032 75.5091 3,377,488 22.9529 226,300 1.5380

7

关于 公 司 未 来 三 年

（2020-2022年）股东

回报规划的议案

11,402,092 77.4871 3,045,588 20.6974 267,140 1.8155

8

关于提请股东大会授

权董事会办理公司本

次非公开发行股票有

关事宜的议案

11,271,292 76.5982 3,220,228 21.8842 223,300 1.5176

(三)关于议案表决的有关情况说明

议案1-议案8为特别表决议案，已获得参与现场和网络投票的有表决权股东（包括股

东代理人）所持表决权总数的 2/3�以上同意通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦律师事务所

律师：王璟、刘洪羽

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序、出席或列席会议人员资格、本次股东

大会的表决程序、表决结果均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规、

规范性文件和《公司章程》的规定，合法、有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

深圳市共进电子股份有限公司

2020年6月9日

股票代码：

002083

股票简称：孚日股份 公告编号：临

2020-035

债券代码：

128087

债券简称：孚日转债

孚日集团股份有限公司关于实际控制人部分股权解除质押的公告

本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

孚日集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司” ）于近日收到公司实际控制人

孙日贵先生的通知，获悉2020年6月5日孙日贵先生因已部分归还前期股权质押融资，故将

其持有的本公司部分股份办理了解除质押手续，具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为第一大

股东及一致行

动人

本次解除质押

股数（股）

占其所持股份

比例

占公司总股

本比例

起始日 解除日期 质权人

孙日贵 是 9,500,000 31.67% 1.05% 2017.11.27 2020.6.5

国泰君安证券股份

有限公司

二、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股比例

累计质押股份数

量（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质押

股份比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质押

股份比例

孚日控股 230,800,000 25.42% 142,399,999 61.70% 15.68% 0 0 0 0

孙日贵 30,000,000 3.30% 12,999,900 43.33% 1.43% 0 0 0 0

合计 260,800,000 28.72% 155,399,899 59.59% 17.11% 0 0 0 0

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股份冻结明细。

特此公告。

孚日集团股份有限公司

董 事 会

2020年6月9日

B022

信息披露 Disclosure

■ 2020年6月9日 星期二


